

projekt

**Plan pracy
Rady Powiatu Człuchowskiego VII kadencji
na 2024 rok**

<i>Lp</i>	<i>Termin</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Materiały przedkłada</i>	<i>Materiały opiniuje</i>
1.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie planu pracy Rady na 2024 rok. 2. Roczne sprawozdanie finansowe SPZOZ oraz przyjęcie raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej SPZOZ za 2023 rok. 3. Zmiany w budżecie powiatu, w uchwale budżetowej i w wieloletniej prognozie finansowej. 4. Informacja o stanie bezpieczeństwa powiatu - działania służb, straży i inspekcji w 2023 roku oraz zamierzenia na 2024 rok. 	<p>Przewodnicząca Rady Powiatu</p> <p>Dyrektor SPZOZ w Człuchowie</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Kierownicy służb, inspekcji i straży</p>	<p>Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego</p> <p>Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego</p> <p>Komisja Bezpieczeństwa, Porządku i Obronności</p>
2.	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie placówek oświatowych i oświatowo – wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 2. Pozbawienie kategorii dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych. 3. Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Człuchowskiego. 4. Aktualizacja Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący stałych komisji</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</p> <p>Komisja Bezpieczeństwa, Porządku i Obronności</p> <p>Rada Społeczna SPZOZ w Człuchowie</p>
3.	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Człuchowskiego za 2023 rok. 	<p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Człuchowie</p>	<p>Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej</p>
4.	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Program współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2025 rok. 2. Ustalenie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego</p> <p>Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego</p>
5.	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych, członków zarządu powiatu, kierowników jednostek 	<p>Przewodnicząca Rady Powiatu</p>	

		<p>organizacyjnych, osób wydających decyzje administracyjne w imieniu starosty.</p> <p>2. Informacja o przygotowaniu dróg powiatowych do sezonu zimowego.</p>	<p>Starosta Człuchowski</p> <p>Powiatowy Zakład Transportu Publicznego w Człuchowie</p>	<p>Komisja Bezpieczeństwa, Porządku i Obronności</p>
6.	Grudzień	<p>1. Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Człuchowskim na lata 2025-2027.</p> <p>2. Uchwalenie Budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2037.</p> <p>3. Plan pracy Rady Powiatu na 2025 rok.</p>	<p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Człuchowie</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodnicząca Rady Powiatu</p>	<p>Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej</p> <p>Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego</p>

*** w zależności od potrzeb zmiany budżetu, uchwały budżetowej na 2024 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2037, każdorazowo tematy będą przedmiotem obrad Rady Powiatu Człuchowskiego.**